報道関係各位 2019年10月11日
株式会社大庄

「庄や」「日本海庄や」などを展開する株式会社大庄は、台風19号の影響に伴い、2019年10月12
日（土）、一都三県（東京・神奈川・千葉・埼玉）および茨城県・静岡県の直営店を、原則、臨時休業と
いたします。

daisyo.co.jp

10月12日（土）台風19号の影響による
臨時休業のお知らせ

PRESS RELEASE

他県の直営店は、鉄道各社の運行状況などによって異なるため、ご利用の際は直接店舗にお問い合わせくだ
さい。
なお、翌日の10月13日（日）の営業時間につきましては、台風の影響や鉄道各社の状況を確認し、順次再開の
見込みとなっております。各店の営業再開時間は、店舗設備や食材の納品状況により未定です。
お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

株式会社大庄　　広報室　担当︓亀田 昌則
本社︓東京都大田区大森北1-1-10大森シティビル

TEL︓03-5764-2270　　FAX︓03-5764-2227　E-mail : kameda@daisyo.co.jp

■本リリースに関するお問い合わせ先■